
                                               
                                         Ministère du Développement durable et des Infrastructures 
                                         Administration des Ponts et Chaussées 
                                         Division de la voirie de Luxembourg 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Services

Ouverture le 22/09/2016 à 10:00. Lieu d'ouverture: Administration des Ponts et Chaussées 
Division de la Voirie de Luxembourg 5-11, rue Albert Ier L-1117 Luxembourg.

Intitulé : Camionnage Hivernal 2016-2019 DVL

Description : Prestations de camionnage en saison hivernale sur le territoire de la Division de la 
voirie de Luxembourg (DVL) pendant les périodes hivernales 2016-2017, 2017-2018 et 2018-2019.

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les pièces de soumission peuvent être 
téléchargées gratuitement sur le portail des marchés publics, sinon elles peuvent être retirées au 
bâtiment des Ponts et Chaussées, 5-11 rue Albert Ier à L-1117 Luxembourg les jours ouvrables de 
09:00 à 11:30 et 14:30 à 16:00 heures après réservation préalable au moins 2 jours ouvrables à 
l'avance par fax au numéro +352 262 563 2100
Réception des offres : Les offres portant l'inscription " Soumission pour prestations de camionnage 
en saison hivernale sur le territoire de la Division de la voirie de Luxembourg (DVL) pendant les 
périodes hivernales 2016-2017, 2017-2018 et 2018-2019. " sont à remettre, avant les jour et heure 
respectifs, à Monsieur le chargé d'études dirigeant, 5-11 rue Albert Ier à L-1117 Luxembourg, 
conformément aux dispositions du règlement grand-ducal du 3 août 2009 portant exécution de la loi 
du 25 juin 2009 sur les marchés publics.

Date de publication de l’avis 1601137 sur www.marches-publics.lu :   31/08/2016

Le Ministre du Développement durable et des Infrastructures
François BAUSCH


